Заключение Договора между сторонами осуществляется путем Акцепта Оферты 
Заказчиком в порядке, предусмотренном разделом 3 настоящей Оферты. Акцепт Оферты 
означает заключение Договора.  

1.2. Исполнитель обязан предоставить Заказчику права доступа  к информационным 
материалам Исполнителя (Курсу) на 548 (Пятьсот сорок восемь) дней, а Заказчик принять и 
оплатить Услуги Исполнителя в соответствии с выбранным Пакетом. 

1.3. Дополнительно к доступу Исполнитель предоставляет Заказчику 
консультационные услуги, которые могут оказываться в форме письменной обратной связи 
на выполненные задания (а также ответов на вопросы по темам Курса) на Платформе.